ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO

Diário Oficial do Município
Lei Nº. 006 de 22 de junho de 2005

ADMINISTRAÇÃO PREFEITO CONSTITUCIONAL FÁBIO ROLIM PEIXOTO

ANO XVI – SEPARATA Nº. 0003 – CALDAS BRANDÃO – PB – SEXTA FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2023

PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº

DV00005/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de

Motivos que instrui o processo e observado o parecer da

Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº

DV00005/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

EXPEDIENTE, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS; RATIFICO o correspondente

procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: MAGAZINE SILVA

LTDA - R$ 51.307,00.

Caldas Brandão - PB, 27 de Janeiro de 2023

FABIO ROLIM PEIXOTO

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE,

DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação

nº DV00005/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município

de Caldas Brandão: 03.030 Secretaria de Administração – 04 122

2001 2003 Manutenção das Aividades Administrativas – 05.050

Secretaria de Educação – 12 361 1002 2010 Manutenção do

Ensino Fundamental – 12 361 1002 2012 Desenvolvimento das

Atividades do FUNDEB 30% – 10 301 1004 1007 Aquisição de

Equipamentos para a Saúde – 10 301 1004 2018 Manutenção das

Atividades da Atenção Básica (PAB) – 10 301 2001 2022

Manutenção das Atividades do Fundo Municipal de Saúde –

07.070 Fundo Municipal de Assistência Social – 08 122 2001

2032 Manutenção das Atividades do Fmas – 08.080 Secretaria de

Infra–Estrutura – 15 122 2001 2043 Manutenção das Atividades

de Infraestrutura – 09.090 Sec.Desenv.,Tur.,M.Amb.,Agric.e

Agropec. – 20 122 2001 2045 Manutenção das Atividades da

Secret ? 10.010 Secretaria Municipal de Cultura – 27 813 1003

2047 Manut da Secretaria de Cultura – 33 90 15 – Material de

Consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de

2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de

Caldas Brandão e: CT Nº 00018/2023 - 27.01.23 - MAGAZINE

SILVA LTDA - R$ 51.307,00.